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Kommunstyrelsen 

Svar på remiss, Ansökan om tillstånd enligt 
lagen om Sveriges ekonomiska zon för vindpark 
Triton 
Sammanfattning 
Tritonia Vindpark AB har hos regeringen ansökt om tillstånd enligt lagen om 
Sveriges ekonomiska zon för uppförande och drift av vindkraftsparken Triton som 
planeras att anläggas i Sveriges ekonomiska zon i Östersjön, cirka 22 km söder om 
Skånes kust.  

Ansökan omfattar anläggande av vindkraftspark med tillhörande kringanläggningar 
(transformatorstation- och omriktarstationer, plattformar och mätmaster). 
Regeringen har uppdragit åt Länsstyrelsen i Skåne län att bereda ansökan. I 
uppdraget ingår att remittera ansökan och inhämta underlag samt att då 
beredningen av ärendet är avslutad och ärendet är klart för avgörande, återlämna 
ärendet till regeringen med ett förslag till beslut. Uppdraget ska redovisas till 
regeringen senast den 1 juni 2023.  

Länsstyrelsen har därför skickat ansökan på remiss gällande frågan om kommunens 
ställningstagande (tillstyrkande/avstyrkande) och synpunkter i sakfrågan avseende 
ansökan i dess helhet. 

Utifrån de villkor som föreslås för etableringen anser 
kommunledningsförvaltningens att ansökan bör tillstyrkas. 

Ytterligare information och kommunledningsförvaltningens förslag till yttrande i 
sin helhet finns under rubriken Ärendet i kommunledningsförvaltningens 
tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Svar på remiss, Ansökan om 
tillstånd enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon för vindpark Triton,  
KS 2023/243, 2023-03-20 
Remisshandlingar, Ansökan om tillstånd enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon 
för vindpark Triton, 22039-2022 
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att anta föreliggande förslag till yttrande som sitt eget. 

Beslutet skickas till 
Länsstyrelsen i Skåne län (via e-post till skane@lansstyrelsen.se, ange ärendets 
diarienummer 500-22039-2022 samt yttrande från Trelleborgs kommun i 
ämnesraden) 
  

mailto:skane@lansstyrelsen.se
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Ärendet 
Tritonia Vindpark AB (559347-9404) har hos regeringen ansökt om tillstånd enligt 
lagen (1992:1140) om Sveriges ekonomiska zon för uppförande och drift av 
vindkraftsparken Triton som planeras att anläggas i Sveriges ekonomiska zon i 
Östersjön, cirka 22 km söder om Skånes kust.  

Ansökan omfattar anläggande av vindkraftspark med tillhörande kringanläggningar 
(transformatorstation- och omriktarstationer, plattformar och mätmaster) i enlighet 
med ansökan jämte bilagor. Regeringen har genom beslut den 22 juni 2022 
(M2022/00473 [delvis]) uppdragit åt Länsstyrelsen i Skåne län (länsstyrelsen) att 
bereda ansökan. I uppdraget ingår att remittera ansökan och inhämta underlag samt 
att då beredningen av ärendet är avslutad och ärendet är klart för avgörande, 
återlämna ärendet till regeringen med ett förslag till beslut. 

Uppdraget ska redovisas till regeringen senast den 1 juni 2023. Ansökan har 
tidigare översänts på remiss i samband med länsstyrelsens förfrågan om eventuellt 
behov av komplettering av ansökningshandlingarna.  

Ansökan berör området på kartan nedan. 
 

 
Utifrån de villkor som föreslås för etableringen anser 
kommunledningsförvaltningen att ansökan bör tillstyrkas. 

Förslag till yttrande 
Trelleborgs kommun anser att ansökan från Tritonia Vindpark AB om tillstånd 
enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon för vindpark Triton ska tillstyrkas. 
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